
 

２０２３年１２月吉日 

お得意先各位 

 

                           

 

 

オートサンバリカー ＴＣ－１１００ 生産再開のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、半導体不足という状況で部品調達が困難になりオートサンバリカー 

ＴＣ－１１００の生産を休止しておりましたが、２０２３年１２月１日より 

生産を再開し販売を致します。 

生産休止期間中につきましては、大変ご迷惑をおかけしたことを心より 

お詫び申し上げます。 

今後はこの様な事態にならぬように努めてまいりますので、変わらぬ 

ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


